Заявление

Прошу предоставить мне в

 г. в соответствии со ст. 220 НК РФ имущественный вычет по НДФЛ в связи с приобретением мною

 в
 г.

Согласно уведомлению о подтверждении права налогоплательщика на имущественные налоговые вычеты, предусмотренные пп. 3 и 4 п. 1 ст. 220 НК РФ, от

N

, выданному
ИФНС России N

,
сумма вычета составляет

 руб.

Уведомление от

 N

 прилагается.

           (дата)

      (подпись)

  (расшифровка подписи)